

## Jätelautakunnan talousarvion käyttösunnitelma: vuoden 2018 toiminta

### Savo-Pielisen jätelautakunnan toiminta-ajatus

Jätelautakunta hoitaa lakisääteiset jätehuollon järjestämisen viranomaistehtävät ja kuntien erikseen päättämät jätehuoltoon liittyvät seuranta- ja kehittämistehtävät.

Jätelautakunnan toiminnan tavoitteena on tehokkaan ja yhdenmukaisen viranomaispäättöksenteon turvaaminen koko toimialueella. Toiminnassa varmistetaan asioiden käsittelyn asiantuntijuus ja huomioidaan asiakkaiden erilaiset tarpeet jätehuoltojärjestelyissä. Jätelautakunta huolehtii, että alueen kuntien, ympäristönsuojeluviranomaisten ja kuntien jäteyhtiön sekä naapurialueen jätehuoltoviranomaisten kanssa tehdään riittävästi yhteistyötä.

Jätelautakunnan päätöksenteolla asetetaan raamit toimivalle ja ympäristöä mahdollisimman vähän kuormittavalle jätehuollolle. Seurannalla varmistetaan, että kunnan jätehuollon järjestämisvastuulle kuuluvat kiinteistöt, kuten asuinkiinteistöt ja julkisen hallinto- ja palvelutoiminnan kiinteistöt, ovat kattavasti järjestetyn jätehuollon piirissä.

### Toimintaympäristö ja sen muutokset vuonna 2018

Jätehuollon viranomaispalveluissa toimintaympäristömuutoksia voi aiheuttaa jätelakiin suunnitellut muutokset liittyen kunnan tehtäviin ja vastuisiin jätehuollossa. Tulevien muutosten laajuus on vielä epävarmaa, joten niihin varautuminen on haastavaa. Tilannetta kuitenkin seurataan ja tarpeen mukaan toiminnan painopisteitä suunnataan uudelleen muutosten myötä.

Jätehuoltoviranomaisen toiminnassa pääosa resursseista käytetään kiinteistöjen jätehuollon seurantaan ja tilanteen ylläpitoon, asiakkaiden hakemusten käsittelyyn ja asiakaspalveluun. Uutena kokonaisuutena tulee työn alle tiedottaminen ja seuranta kohdistuen jätevesien käsittelyssä syntyvien lietteiden jätehuoltoon. Työpanosta vaatii myös jätehuollon toiminnan ohjaamiseen liittyvät suuret kokonaisuudet, joista vielä vuonna 2018 on työn alla jätehuollon palvelutason määrittäminen.

### Toiminnan tavoitteet ja painopisteet vuonna 2018

Toiminnan tavoitteet ja painopisteet vuodelle 2018 ovat seuraavat:

#### 1. Jätehuollon palvelutason määrittäminen ja hyväksyminen

Vuonna 2017 aloitettua jätehuollon palvelutason määrittelyä jatketaan yhteistyössä alueen kuntien ja kunnallisen jäteyhtiön kanssa. Palvelutasossa vahvistetaan yhteisesti koko jätelautakunnan toiminta-alueella tarjottavien kunnallisten jätehuoltopalvelujen vähimmäistaso. Taso määritellään mm. sekajätteen ja hyötyjätteiden kiinteistöittäiselle jätteenkuljetukselle, aluekeräyspisteille,

Jätekukon järjestämille ekopisteille, lajitteluasemille sekä asiakkaiden palveluneuvonnalle ja viestinnälle. Uudistettu palvelutaso hyväksytään jätelautakunnassa vuoden 2018 aikana.

## 2. Outokummun alueella sijaitsevien kiinteistöjen kehottaminen jätehuollon piiriin

Vuonna 2016 jätelautakunnan toiminta-alueeseen liittyneen Outokummun kaupungin jätehuollon järjestelyjä on yhtenäistetty vuonna 2017 muun alueen kanssa, minkä lisäksi on käyty läpi jätehuoltoon liittyneiden asiakkaiden jätehuollon asianmukaisuutta. Nyt seurantaan otetaan Outokummun alueella sijaitsevat jätehuoltoon liittymättömät kiinteistöt. Tavoitteena on saada alueen kiinteistöt kattavasti järjestetyn jätehuollon piiriin.

## 3. Saostus- ja umpisäiliölietteiden jätehuollon seuranta – toimintamallin luominen ja tilanteen läpikäynnin aloittaminen

Seka- ja hyötyjätteiden jätehuollon seuranta on tehty jätelautakunnalla tehty jo pitkään, kun taas jätevesien käsittelyssä syntyvien lietteiden jätehuollon tilannetta on selvitetty vain vähän. Vuonna 2018 luodaan toimintamalli saostus- ja umpisäiliölietteiden jätehuollon seurantaan sekä aloitetaan tältä osin uudistuneista säännöksistä tiedottamista ja tilanteen läpikäyntiä.

### Mittarit

Mittari	TA 2016	TA 2017	TA 2018
Asuin- ja vapaa-ajan kiinteistöjen liittymisaste järjestettyyn jätehuoltoon (%)	96,6	96,8	97
Jätehuoltoa koskevien hakemusten käsittelyaika (vkoa)	4,5	4	4